



Päivystystyöryhmä 2020-21

(Asetettu Lääkäriliiton hallituksessa 21.8.2020)

Yleistä

Lääkärisopimus 2020-2021 hyväksyttiin 28.5.2020. Uuden työaikalain voimaantulon myötä myös Lääkärisopimukseen tehtiin muutoksia liittyen säännölliseen työaikaan, vuorokausilepoon, päivystysmääräyksiin ja ennen kaikkea niiden yhteensovittamiseen lainsäädännön vaatimusten mukaiseksi.

Jo tässä vaiheessa on selvää, että muutokset vaativat seuranta määräysten soveltamisesta ja käyttöönotosta, jotta voidaan selvittää laajakantoisesti mahdollisia muutostarpeita Lääkärisopimuksen määräyksiin.

Asiaa seuraamaan, uusia käytäntöjä selvittämään ja ideoimaan on perustettu **Päivystystyöryhmä** jo seuraavaa neuvottelukierrosta ajatellen. Työryhmän päätehtävänä on lääkärin päivystystyön järjestäminen, sen muutosten ja muutostarpeiden seuranta. Lisäksi työryhmä toimii mahdollisen erikoissairaanhoidossa toteuttavan työaikapilotin ohjausryhmänä.

Työryhmän tehtävä

Työryhmän keskeisenä tehtävänä on

1. pohtia lääkärin päivystystyön järjestäminen, sen muutosten ja muutostarpeiden seuranta, erityisesti yötyön/vuorotyön raskaus ja niiden mukanaan tuomien mahdollisten haittojen minimoiminen uusien määräysten sekä käytäntöjen näkökulmasta ja
2. em. pohjautuen esittää mahdollisia muutostarpeita Lääkärisopimuksen määräyksiin, sekä
3. osallistua erikoissairaanhoidon suunniteltuun työaikapilotin ideointiin ja sen seurantaan pilottina toimivien työyksiköiden osalta.
4. Lisäksi työryhmä käy läpi ja päivittää päivystyssuosituksen ja yötyösuosituksen erityisesti tutkittuun tietoon perustuen.

Työryhmän jäsenet, puheenjohtaja ja sihteeri

Työryhmän puheenjohtajaksi nimettiin Tuula Rajaniemi ja jäseniksi Jaana Puhakka, Noora Ritämäki, Pirkka Pekkarinen, Anna Siitonen, Katriina Lähteenmäki, Jaana Pikkupeura, Terhi Savolainen, Sari Silventoinen, Matias Rantanen, Terhi Ahola ja Pasi Rinne. Lääkäriliiton toimistosta työryhmän jäseniksi nimettiin Jukka Vänskä, Heikki Pärnänen ja Laura Lindholm, joista kaksi viime mainittua jakavat työryhmän sihteerin tehtävän.

Työryhmän työskentelyaika

Työryhmän työskentelyaika seuraavan neuvottelukierroksen alkuun saakka, jonka jälkeen työryhmältä edellytetään loppuraporttia hallitukselle. Tämän lisäksi työryhmä veloitetaan raporttoimaan työskentelystään hallitukselle puolivuositain.